INDICAÇÃO N.º 3156/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feita manutenção e troca de lâmpadas queimadas dos postes dos bairros São Bento do Recreio, Macuco, Joapiranga e Reforma Agrária.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato que em varias ruas desses bairros estão com lâmpadas queimadas, e a noite as ruas ficam  muito escuras, aumentando a falta de segurança aos moradores.
Valinhos, 02 de dezembro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE